
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte
15 17 1 8

2513
10:12

╳

8
14
19

1
9
14
21

4
10
15
22

5
11
16
25

Auszeit

16:21

Ende
16:29 B  VTHC Freche… S

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 14

22

1
8
15
19

4
11
15
21

6
11
16
22

8
12
18

Auszeit

16:13
21:21

S
A
T
Z

2

Start
16:32 B  VTHC Freche… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 10 14

24

╳

7
14
21

3
9
16
23

4
10
18
24

5
12
20

Auszeit

12:15
23:24

Ende
16:51 A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte
13 17 1 9

268 10
14:1220:18

0
6
11
17

23 3
7
14
20

24 3
8
15
20

26 6
11
16
21

Auszeit

23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland U15/U14
gemischt

B  VTHC Frechen Mädchen vs. Stolberger TG Mädchen A
Spiel 11 22.04.2023 16:15 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VTHC Freche… 4/8
1 Kneitz, Anna X
5 Frenck, IdaMarie X

10 Schöddert, Clara X
14 Gavra, Georgina X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  Stolberger … 7/8
1 Wagner, Leonie X
8 Marra, Edea X
9 Fielen, Lotta X

10 Oruc, Azra X
13 Brangenberg, Lara X
15 Ivanicki, Zuzanna X
17 Aldekamp, Julia X
A  Libero
A  Offizielle
T Welter, Edda E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  VTHC Freche… Stolberger … A
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 22 1 14 25 1 1 1
2 0 0 24 2 19 26 1 2 1

3
4 0 0 46 33 51 2 3 2
Start: 16:15 Ende: 16:51 Dauer: 0:36

Sieger: Stolberger TG Mädchen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tavares, Beatriz 1
2 Tavares, Rui 2

Schreiber 3
Schr. Micciche, Lisa 4

Assist. Tylcz, Jakub

Dokument erstellt: 22.04.2023 16:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


