

## **Bezirksfinale Rheinland U15/U14**

gemischt

## (B) VTHC Frechen Mädchen vs. Stolberger TG Mädchen (A)

Spiel 11

22.04.2023 16:15 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



			S		art :15	A	Stoll	oerger		R	En 16:		В	VTHC	Frech	e	S
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		15	17	1	8				5	1	10	14			
ůn		Spielernr.	Τ	13						25							22
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuintetand	Z	10:12						]							
Ā	·	Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	4	5			Auszeit	1	4		8			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	┸	14	9 14 21	10 15 22	11 16 25			16:21		11 15 21		12 18			16:13 21:21

S		art :32	В	VTHC	Frech	е	R	En 16:	de :51	A	) Stolb	erger		s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	5	1	10	14				13	17	1	9			
Т							24			8	10			26
Z										14:12	20:18			]
2	Ķ	3	4	5			Auszeit	0 23	3 24	3 26	6			Auszeit
	7 14 21	9 16 23	10 18 24	12 20			12:15 23:24	0 11 17	7 14 20	8 15 20	16 21			23:23

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		$\Delta$																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler   Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.  Aufschlagfolge Spielstand  Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr.  Auswechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung  Spielern. Auswechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

B	VTHC Freche	4/8	lack	Stolberger	7/8
1	Kneitz, Anna	Х	1	Wagner, Leonie	Х
5	© Frenck, IdaMarie	Х	8	Marra, Edea	Х
10	Schöddert, Clara	Х	9	Fielen, Lotta	Х
14	Gavra, Georgina	Х	10	Oruc, Azra	Х
(B)	) Libero		13	Brangenberg, Lara	Х
R	) Offizielle		15	Ivanicki, Zuzanna	Х
<u>_</u>	, omenone		17	© Aldekamp, Julia	Х
				Libero	

A	Libero

A)	Offizielle	
Τ	Welter, Edda	Е

					ione	
٧	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Tavares, Beatriz	1	
2	Tavares, Rui	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Micciche, Lisa	4	
Assist.	Tylcz, Jakub		

	Ergebnisse													
(B)	) v	TH	C Fre	eche	Stolberger (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	0	0	22	1	14	25	1	1	1					
2	0	0	24	2	19	26	1	2	1					
				3										
4	0	0	46		33	51	2	3	2					
St	art	: 16	:15	Ende:	16:51	Dai	uer:	0:3	36					
Sie	ege	r: S	Stolb	erger 7	rg Mäc	lche	n		2:0					

Dokument erstellt: 22.04.2023 16:54 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de